PROTÃC2Lg G
N. v

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO  EIW.W
Estado do Paraná

PROJETO DE RESOLUÇÃO NP 005/80

DATA : 30 de setembro de 1980.

SjMULA: Cria Comisso Especial para estudar

destinaçgo do patrimônio da Usina

"Carlos Mathias Aloísio Becker". e

LIDO EM

_021-1-0 'Sn

Sala das Sess3es, em 30 de setembro de 1980.

CLJR :

WILMO B. MARCONDE

RELAT

4!
7P<Çr7 IVO 'hW/E PEDRIVI

MEMBRO

Mc1BRO

A CAMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Pa-

rana, aprovou e seu Presidente promulga a seguinte

RESOLUÇÃO:

nier-

Art. 1Q - Fica constituida, nos termos do

Art. 71 e paragrafus do Regimento Interno deste Legislativo,
04

uma Comissao Especial para tratar com o Senhor Prefeito Muni

cipal sobre a melhor destinaçgo do patrimônio da Usina "Car-

los Mathias Aloisio Becker", visando preservar o valor histo

rico da referida Usina.

Art. 29- - Esta Resoluçgo ser a regulamentada

por Ato da Mesa Executiva da Câmara Municipal.

Art. 3P - Esta Resoluçao entrara em vigor

na data de sua publicaçgo, revogadas as disposiç6es em con-

trário.

APROVADO EM  Í a- - 	DISCUSSÃO

por  skr\

Sala das Sessões   02.  / 	Ç 	,/ 19   'R O

APROVADO EM  	.25;:t.  DISCUSSÃO

por

Sala das Sessl 	 (2) 19

APROVADO EM   3 °I-  DISCUSSÃO

por
Sala das das Sessões 	te  / 19   e (:)

PROMULGADO

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Pararia

RESOLUÇÃO NQ 04/80

DATA : 02 de outubro de 1980.

SáMULA: Cria Comissão Especial para estudar

destinaçao do patrimônio da Usina

"Carlos Mathias Aloisio Becker".

A CiWkR MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Pa-

rana, aprovou e seu Presidente promulga a seguinte RESOLU-

ÇÃO:

Art. 1Q - Fica constituida, nos termos do

Art. 71 e paragrafos do Regimento Interno deste Legislati-

vo, uma Comisso Especial para tratar com o Senhor Prefei-

to Municipal sobre a melhor destinaçao do patrimônio 	da

Usina "Carlos Mathias Aloisio Becker", visando preservar o

valor histjrico da referida Usina.

Art. 2Q - Esta Resolução será regulamentada

por Ato da Mesa Executiva da Câmara Municipal.

Art. 3,Q - Esta Reso1uç7áo entrará em vigor

na data de sua publicaçao, revogadas as disposiçoes em con .ffirr

trário.

Sala das Sess3es, em 02 de outubro de 1980.

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Pa.ra.ná.

1G?

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO N.' 05/80

C0I57N0 Ne 05/80

DATA - 2 de outubro de 1980.
SÚMULA - Designa Comissão :special para

estudar destinaçao do patrimo-

nio da Usina "Carlos Methias A-

lolsio Beckern.

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA, para compor a Comissão Especial encarregada de tra-

tar com o Senhor Prefeito Municipal a melhor destinação a ser dada

ao patrimonio da Usina "Carlos Mathías A1osio Becker", com o propó-

sito de preservar seu valor histá.rico, conforme Resolução ng 04/801

promulgada nesta data, com prazo de um mes para concluo doe traias—
..

lhos e apresentaçao de relataria, os seguintes Vereadoresz

IVO ROQUE PUIRINI

HERMNIO DE CONTO

GERMANO F. i3. SCHWEGER.

CUMPRA-SE E MANDE-SE PUBLICAR NO MURAL DA CÃMARA.

Gabinete da Presidencia, em 2 de outubro de 1980.

Lula F
PREbliJIp4TE.

•

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005